
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 marca 2020 r. 

Poz. 369 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy  

Służby Ochrony Państwa 

Na podstawie art. 162 ust. 16 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 828, 

1091, 1635 i 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej, stanowiącą przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Ochrony Państwa, usta-

la się na 4,480. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do uposażeń funkcjonariuszy Służby Ochrony Państwa od dnia 1 stycz- 

nia 2020 r. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, 

stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Ochrony Państwa (Dz. U. poz. 188). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-03-06T13:29:56+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-06T15:17:21+0100




